
№ 1280 от 20.06.2018 «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 18.06.2018 № Ш-315, за активную жизненную 
позицию и оказание помощи в проведении городских мероприятий, в связи с 

Днем молодежи администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить  Благодарностью главы   города Железногорска 

волонтеров муниципального казенного учреждения «Центр молодежи» города 

Железногорска: 

-Панова Илью Николаевича - электрослесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования, управления комбината ПТС  ПАО Михайловский ГОК; 
-Белоусова Яна Александровича - студента ОБПОУ «Железногорский горно-

металлургический колледж»; 

-Крепачева Дмитрия Владимировича - студента ОБПОУ «Железногорский 
политехнический колледж»; 

-Сысоеву Татьяну Владимировну - студентку ОБПОУ «Железногорский 

политехнический колледж»; 

-Сеничкину Анастасию Александровну - выпускницу муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

4». 

 2. Рекомендовать директору МКУ «Центр молодежи» города 
Железногорска Марахиной Т.И. приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

Новикова И.А. 

4-24-80 


